
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. РАБОТНИЧКИ - СИЛЕКС Арена Филип Втори Македонски, Скопје среда, 25.11.2015, 13:00ч Марјан Стојкоски Прилеп

2. МЛАДОСТ - БРЕГАЛНИЦА 2008 Стадион Билјанини Извори, Охрид среда, 25.11.2015, 13:00ч Серафим Димовски Скопје

3. МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 - ХОРИЗОНТ Стадион Ѓорче Петров среда, 25.11.2015, 13:00ч Светозар Станковски Скопје

4. ШКЕНДИЈА - ВАРДАР Стадион Чаир, Скопје среда, 25.11.2015, 13:00ч Душко Мандаровски Скопје

НАПОМЕНА: Натпреварот Шкендија - Вардар е натпревар од висок ризик

Распоред на делегати
Фудбалски Kуп на Македонија 2015-2016, 1/4 финале, 1. натпревар


